
№

Кадастровый номер

10:01:0050160:233

10:01:0120101:8979

10:01:0120101:8980

10:01:0130152:740

10:02:0080110:148

10:02:0080306:143

10:02:0080633:194

10:02:0111203:350

10:03:0000000:12606

10:03:0010133:337

10:03:0010133:338

10:03:0010133:339

10:03:0010133:340

10:03:0010133:341

10:03:0010133:342

10:03:0010133:343

10:03:0010133:344

10:03:0010133:345

10:03:0010133:346

10:03:0010133:347

10:03:0010133:348

10:03:0010133:349

10:03:0010133:350

10:03:0010133:351

10:03:0010133:352

10:03:0010133:353

10:03:0010133:35427 6896.76 08.02.2024 06.02.2024

25 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

26 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

23 6896.76 08.02.2024 06.02.2024

24 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

21 7765.94 08.02.2024 06.02.2024

22 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

19 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

20 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

17 6896.76 08.02.2024 06.02.2024

18 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

15 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

16 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

13 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

14 7479.60 08.02.2024 06.02.2024

11 6896.76 08.02.2024 06.02.2024

12 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

9 20830.98 08.02.2024 06.02.2024

10 9424.00 08.02.2024 06.02.2024

7 3651.90 08.02.2024 06.02.2024

8 10424.40 08.02.2024 06.02.2024

5 211429.80 08.02.2024 06.02.2024

6 35080.01 08.02.2024 06.02.2024

3 1608872.92 08.02.2024 06.02.2024

4 48006.46 08.02.2024 06.02.2024

1 2441351.36 08.02.2024 06.02.2024

2 1608872.92 08.02.2024 06.02.2024

1.2

Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, изменение 

сведений Единого государственного реестра недвижимости о которых не 

влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

42

II. Перечень объектов недвижимости, кадастровая стоимость которых определена

№ п/п

Кадастровая стоимость, 

определенная бюджетным 

учреждением, руб.

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

                                                                                                                                                                                                                            

I. Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте

1.1
Количество объектов недвижимости, указанных в настоящем акте, 

кадастровая стоимость которых определена бюджетным учреждением
79

                                                                                                                                                                                                                            

Государственное бюджетное учреждение Республики Карелия 

«Центр государственной кадастровой оценки»
(наименование бюджетного учреждения, созданного субъектом Российской Федерации и наделенного

полномочиями, связанными с определением кадастровой стоимости, составившего настоящий акт

(далее - бюджетное учреждение)

Акт об определении кадастровой стоимости

    АОКС-10/2024/000063            09.02.2024        
(номер акта) (дата составления акта)



10:03:0010133:355

10:03:0010133:356

10:03:0010133:357

10:03:0010133:358

10:03:0010133:359

10:03:0010133:360

10:03:0010133:361

10:03:0010133:362

10:03:0010133:363

10:03:0010133:364

10:03:0010133:365

10:03:0010133:366

10:03:0010133:367

10:03:0021307:133

10:03:0021307:40

10:03:0030703:9

10:03:0070801:77

10:03:0101303:5

10:05:0010303:149

10:06:0010302:10

10:07:0030101:246

10:07:0042810:542

10:09:0050101:192

10:10:0160213:678

10:12:0000000:5882

10:12:0011606:134

10:12:0011610:176

10:12:0050107:33

10:12:0051302:3173

10:12:0051302:3535

10:12:0051302:3536

10:12:0051302:3537

10:12:0051302:3539

10:12:0051302:3544

10:12:0051302:3545

10:12:0051302:3546

10:12:0051302:3547

10:12:0051302:3548

10:12:0051302:3550

10:12:0051303:1492

10:14:0060201:342

10:17:0020405:484

10:18:0050101:480

10:20:0010104:410

10:20:0010104:411

10:20:0020107:179

10:20:0110204:126

10:21:0000000:10062

10:21:0021305:427

10:21:0021305:565

10:21:0060602:144

10:21:0060602:14579 473524.81 08.02.2024 06.02.2024

III. Перечень объектов недвижимости, изменение сведений в Едином государственном реестре 

недвижимости о которых не влечет за собой изменение их кадастровой стоимости

77 12825.45 08.02.2024 06.02.2024

78 355143.61 08.02.2024 06.02.2024

75 284043.79 08.02.2024 06.02.2024

76 137662.80 08.02.2024 06.02.2024

73 552360.43 08.02.2024 06.02.2024

74 159120.00 08.02.2024 06.02.2024

71 430226.11 08.02.2024 06.02.2024

72 430226.11 08.02.2024 06.02.2024

69 1600.50 08.02.2024 06.02.2024

70 39116.34 08.02.2024 06.02.2024

67 4996.00 08.02.2024 06.02.2024

68 1781069.22 08.02.2024 06.02.2024

65 272054.28 08.02.2024 06.02.2024

66 309152.59 08.02.2024 06.02.2024

63 309152.59 08.02.2024 06.02.2024

64 253917.32 08.02.2024 06.02.2024

61 309152.59 08.02.2024 06.02.2024

62 309152.59 08.02.2024 06.02.2024

59 169696.95 08.02.2024 06.02.2024

60 215170.20 08.02.2024 06.02.2024

57 197539.23 08.02.2024 06.02.2024

58 211460.37 08.02.2024 06.02.2024

55 417773.76 08.02.2024 06.02.2024

56 164881.38 08.02.2024 06.02.2024

53 375349.32 08.02.2024 06.02.2024

54 379543.90 08.02.2024 06.02.2024

51 50259.62 08.02.2024 06.02.2024

52 1000.00 08.02.2024 06.02.2024

49 3422.92 08.02.2024 06.02.2024

50 760332.65 08.02.2024 06.02.2024

47 866315.00 08.02.2024 06.02.2024

48 1010122.72 08.02.2024 06.02.2024

45 354361.62 08.02.2024 06.02.2024

46 460524.60 08.02.2024 06.02.2024

43 259865.18 08.02.2024 06.02.2024

44 376804.52 08.02.2024 06.02.2024

41 22350.72 08.02.2024 06.02.2024

42 9055.30 08.02.2024 06.02.2024

39 6896.76 08.02.2024 06.02.2024

40 6896.76 08.02.2024 06.02.2024

37 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

38 6896.76 08.02.2024 06.02.2024

35 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

36 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

33 7479.60 08.02.2024 06.02.2024

34 7479.60 08.02.2024 06.02.2024

31 9154.08 08.02.2024 06.02.2024

32 6896.76 08.02.2024 06.02.2024

29 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

30 7189.94 08.02.2024 06.02.2024

28 7189.94 08.02.2024 06.02.2024



42 10:21:0090115:61 08.02.2024 06.02.2024

IV. Хеш-сумма файла электронного документа, 

прилагаемого к

 настоящему акту, содержащего структурированные 

сведения о

 результатах определения кадастровой стоимости 

объектов

 недвижимости, указанных в настоящем акте

495e704a0450d22b4d626807e3c22f7bfe

ce407d6f5057333a9a9d195e28cb27e4fe

052f51c7cffee047f8cb0486b021f62ea19

2fbc4bde81610a7b258a2db44

40 10:20:0064702:2280 08.02.2024 06.02.2024

41 10:21:0010219:21 08.02.2024 06.02.2024

38 10:20:0064701:1229 08.02.2024 06.02.2024

39 10:20:0064701:1251 08.02.2024 06.02.2024

36 10:20:0020401:53 08.02.2024 06.02.2024

37 10:20:0050701:44 08.02.2024 06.02.2024

34 10:20:0015301:30 08.02.2024 06.02.2024

35 10:20:0015511:819 08.02.2024 06.02.2024

32 10:16:0010515:408 08.02.2024 06.02.2024

33 10:17:0020403:231 08.02.2024 06.02.2024

30 10:14:0010207:17 08.02.2024 06.02.2024

31 10:15:0000000:8446 08.02.2024 06.02.2024

28 10:12:0051303:1413 08.02.2024 06.02.2024

29 10:13:0160801:550 08.02.2024 06.02.2024

26 10:12:0041002:511 08.02.2024 06.02.2024

27 10:12:0051302:1590 08.02.2024 06.02.2024

24 10:12:0022203:213 08.02.2024 06.02.2024

25 10:12:0041001:937 08.02.2024 06.02.2024

22 10:11:0050106:162 08.02.2024 06.02.2024

23 10:12:0022202:2794 08.02.2024 06.02.2024

20 10:10:0081401:25 08.02.2024 06.02.2024

21 10:11:0000000:6455 08.02.2024 06.02.2024

18 10:07:0062202:13 08.02.2024 06.02.2024

19 10:10:0010142:777 08.02.2024 06.02.2024

16 10:06:0060202:301 08.02.2024 06.02.2024

17 10:06:0060402:126 08.02.2024 06.02.2024

14 10:06:0020401:282 08.02.2024 06.02.2024

15 10:06:0040301:334 08.02.2024 06.02.2024

12 10:05:0000000:7769 08.02.2024 06.02.2024

13 10:05:0030105:44 08.02.2024 06.02.2024

10 10:03:0112503:170 08.02.2024 06.02.2024

11 10:04:0010224:52 08.02.2024 06.02.2024

8 10:03:0021307:131 08.02.2024 06.02.2024

9 10:03:0072602:2032 08.02.2024 06.02.2024

6 10:03:0010117:2 08.02.2024 06.02.2024

7 10:03:0021307:130 08.02.2024 06.02.2024

4 10:02:0080613:208 08.02.2024 06.02.2024

5 10:02:0080615:121 08.02.2024 06.02.2024

2 10:01:0130113:89 08.02.2024 06.02.2024

3 10:01:0160104:99 08.02.2024 06.02.2024

№ п/п Кадастровый номер

Дата поступления 

сведений для 

определения 

кадастровой 

стоимости

Дата 

возникновения 

основания для 

определения 

кадастровой 

стоимости

1 10:00:0000000:8661 08.02.2024 06.02.2024



 (подпись)

 
(полное наименование должности лица, 

подписавшего настоящий акт)

(фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) 

лица, подписавшего настоящий акт)


